Протокол заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших

на запрос цен № 1145508

№ 1145508-В 17.12.2018

Калининград ул. Театральная 34

Сведения о заказчике

Акционерное общество "Янтарьэнерго" (Россия, 236040, Калининградская область, г. Калининград, ул.
Театральная 34)

Наименование продукции

запрос цен по результатам открытых конкурентных процедур №716835 на право заключения договора
поставки неизолированного провода

Количество продукции

1 ед

Сведения об участниках запроса цен, подавших заявки

 ООО "УНКОМТЕХ ИНЖИНИРИНГ" (Протасенко С.Н.) 1 486 332,00 руб. (цена без НДС:
1 238 610,00 руб.), 17.12.2018 в 14:04:47

 ООО "ХКА" (Царькова О.Л.) 1 490 484,04 руб. (цена без НДС: 1 242 070,03 руб.), 11.12.2018 в

14:54:05

 ООО "РК" (Полнарев С.М.) 1 629 999,99 руб. (цена без НДС: 1 381 355,92 руб.), 13.12.2018 в
16:13:10

Присутствовали

Закупочная комиссия в составе:

Члены Закупочной комиссии:

 Арутюнян Игорь Вигенович, Начальник центральной службы организации ремонтов

 Кокоткин Андрей Леонидович, Директор дирекции реализации мероприятий ТП льготной
категории заявителей

Вопросы заседания комиссии:

В ходе проведения запроса цен было получено 3 заявки, конверты с которыми были размещены в
электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-center.ru.

Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса цен на Торговой
площадке Системы www.b2b-center.ru автоматически.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками участников:

16:00 17.12.2018

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками участников:

Торговая площадка Системы www.b2b-center.ru

В конвертах обнаружены заявки следующих участников запроса цен:

№ Наименование участника и его адрес Предмет заявки на участие в
запросе цен

1 ООО "УНКОМТЕХ ИНЖИНИРИНГ" (119017, Россия, г.
Москва, ул. Б. Ордынка, д. 46, стр. 5)

Заявка, подана 17.12.2018 в 14:04:47
Цена: 1 486 332,00 руб. (цена без
НДС: 1 238 610,00 руб.)

2 ООО "ХКА" (620028, Свердловская обл, город
Екатеринбург, улица Мельникова, дом 2)

Заявка, подана 11.12.2018 в 14:54:05
Цена: 1 490 484,04 руб. (цена без
НДС: 1 242 070,03 руб.)

3 ООО "РК" (614007, Пермский край, г. Пермь, ул.
Николая Островского, д. 59, офис 305)

Заявка, подана 13.12.2018 в 16:13:10
Цена: 1 629 999,99 руб. (цена без
НДС: 1 381 355,92 руб.)

Решили:

Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос цен.

Результаты голосования:

«ЗA»: Арутюнян Игорь Вигенович
Кокоткин Андрей Леонидович

«ПРОТИВ»: Нет.

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ: Нет.

ОСОБЫЕ МНЕНИЯ:  Нет.

Подписи членов комиссии:

Члены Закупочной комиссии:

Арутюнян Игорь Вигенович, Начальник
центральной службы организации ремонтов ______________________________

Кокоткин Андрей Леонидович, Директор
дирекции реализации мероприятий ТП
льготной категории заявителей ______________________________

Дата подписания протокола:

17.12.2018